
Zdeněk Pololáník

Slavnost sv. Josefa (19. března) 
Antifona k přijímání



Slu

Antifona (Mt 25, 21):
že- bní- ku- do brý- a vě



rný,-



pojď



se ra do



- vat- se svým



Pá nem.-









Jeho sr

5. Sláva O

Rozděluje,

Neboť navěky

4. Nemusí se obá

Mocné bude na zemi
1. Blaze muži, který se

jako byla na počátku, i ny

2. Hojnost a bohatství budou

3. Blaze muži, který se slitová

Září v temnotách jako světlo

Žl 112 (111), 1-2. 3-4. 5-6. 7-9

ní

řá

je

dá

ne
vá

bo

tci

vat
dce

v je

- -

- -

-

-

-

i
i

a

jí

je

za

vá

ho

ho

zlé

dným-

-

-

-

-

- do
li

zprá

chu

Sy
vždy

ko

po
Ho

půj

vzmu

-

tom

ču
lí

ži

spo

-

-
-

-

-

di-

lé,

sá,
je,

vy,

na,

nu

mě

cky

stvo,

dem,

dým,

- -
- -

- -

- -

- -
- -

-

-
-

-

-

i
a na věky

ve věčné paměti

a jeho štědrost po

stará se o své věci

pokolení řádných lidí

je milosrdný, dobroti

který má velkou zálibu

jeho srdce je pevné, důvě
nebojí se, dokud neuzří své proti
jeho štědrost potrvá navždy, jeho moc po

tr

ro

řu

vý

vě

bu
po

bu

Du

vní

v je

- - -
- -

- -
-

-

a

je

ků.

ky

vá

ho
de

de

ste

dle

chu

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

na

prá

ve

Sva
A

po
při

spra

spra

v Ho

v slá

že
ká

ve

ve

spo

-
-

-

-

- di

té

vě

zá

dli

dli

hná

zma

-

-

-
-

-

-

-

vý.

vý.
ky.

vě.

na.

va.

no.

tku.

mu,

ních.

men.

-

- -

-

-

-

-

-

-

-

-

-





Příloha Zpravodaje MUSICA SACRA 4/2021









Antifona:

Antifona:

Antifona:

Antifona:

Antifona:



 






 


 

 




   

 
 


  


  

 





   

              




 

 
  

 




 


  





  







 



 

       


